
お得意様各位

『オーミトコ トコちゃんパンツ White』

リニューアルのご案内

平成 27 年 4 月吉日

拝啓　皆さま方には益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜わり厚く御礼申し上げます。

この度、昨年の 11 月から販売しております「オーミトコ トコちゃんパンツ White」を、4/15（水）

よりリニューアルする事となりました。

詳細につきましては下記の通りですので、是非ご検討頂きますようお願い申し上げます。

敬具

記

●4/15（水）14:30 までのご注文…リニューアル前の商品

●4/15（水）14:30 以降のご注文…リニューアル商品（4/16 出荷）

【商品名】　オーミトコ トコちゃんパンツ White Renew

【製品番号】ＯＭＴＣ011 ～ 15

【サイズ】　Ｓ～ＬＬ＋

■切替の日時

2015 年 4 月 15 日（水）14：30

※4 月 16 日（木）出荷分より切り替えとなります。

すそに向かって細くなっていたシルエット

がストレートに変わりました！

リニューアル内容

※卸売価格が変更となりますので、

　価格についてはお問い合わせください。


